
    Městský úřad Česká Kamenice 

    náměstí Míru 219, 407 21 Česká Kamenice 
 

 
         ODBOR SPRÁVY MAJETKU MĚSTA 

 

TEL: 412 151 555 Bankovni spojení: 0921392379 / 0800  E-mail: posta@ceska-kamenice.cz 
FAX: 412 584 361 IČO: 00261220 Web: http://www.ceska-kamenice.cz 

 

 

Váš dopis č.j.: 

Ze dne: 

Naše č.j.: 

 
Vyřizuje: 

Linka: 

Datum: 

E-mail: 

ID datové 

schránky: 

SMM-2251/20-JKos  

26.02.2020 

SMM-2366/20-JNa - 337/2020 

 
Bc. Jaroslava Nácarová 

+420 412 151 539 

05.03.2020 

posta@ceska-kamenice.cz 

 

cu5bsdg 

 

 
Město Česká Kamenice  

Odbor správy majetku města 

Jitka Kosinová 

Nám. Míru 219 

407 21 Česká Kamenice  

 
 

Vyjádření k prodeji pozemku, p. p. č. 1162/2 v k. ú. Horní Kamenice 
 
Dne 20. 2. 2020 obdržel Městský úřad Česká Kamenice od společnosti ŽOSKA ČK s.r.o., IČ: 
08468087 se sídlem 407 21 Česká Kamenice, Dukelských hrdinů 117, zastoupenou 
jednatelem Martinem Hruškou žádost o odkoupení části pozemku, p. p. č. 1162/2 – ostatní 
plocha, ostatní komunikace v k. ú. Horní Kamenice. Pozemek je dle údajů v katastru 
nemovitostí ve vlastnictví Města Česká Kamenice.  
 
K výše uvedenému Vám sdělujeme: 
Dle pasportu komunikací se na pozemku se nachází místní komunikace označená jako 23c.  
 
Dne 5. 3. 2020 bylo provedeno místní šetření, při kterém bylo zjištěno, následující:  
část pozemku je užívána bez právního důvodu. Tato část je zastavěna stavbou terasy 
(základové patky), a část tvoří zámková dlažba jako zpevněná příjezdová cesta 
s betonovými žlaby pro odvodnění pozemku, který je ve vlastnictví žadatele. Tato stavba na 
pozemku ve vlastnictví Města Česká Kamenice byla postavena bez souhlasu vlastníka a bez 
stavebního povolení.  
Stavba terasy, která je současně i přístřeškem na auta je určena ke komerčnímu využití. Dle 
GP č. 431-93/2018 (který nechala zpracovat spol. ŽOSKA ČK s.r.o.), se jedná o zábor 14 m2 
z pozemku p. p. č. 1162/2, dělící hranice nezasahuje do asfaltového povrchu, ale vede 
souběžně s jeho hranou. V oddělené části pozemku se nachází trasa plynovodu a podzemní 
vedení NN a řad kanalizace a vodovod.  
 
Jako příslušný silniční správní úřad k podané žádosti sdělujeme, že nesouhlasíme s trvalým 
záborem pozemku a oddělením 14 m2 dle GP č. 431-93/2018, z důvodu nevyjasněných 
majetkových vztahů. Na stávajícím pozemku ve vlastnictví Města Česká Kamenice zůstanou 
betonové žlaby s vyústěním splaškové vody a část zámkové dlažby – nepovolená stavba ve 
vlastnictví cizího vlastníka. 
 
S pozdravem 
 
Jiří Šulc 
vedoucí OSMM 

mailto:podatelna@ceska-kamenice.cz
mailto:posta@ceska-kamenice.cz


 

 
 
 



 

 
 
 



 

 
 
 



 

 
 

 


